МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УГЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АНТОНА ТРОФИМОВИЧА МАСЛИКОВА

 Приказ

от 30.12.2022 г.  № 179

с. Угловское

 Об утверждении типового проекта

зонирования Центра образования

естественно - научной и

технологической направленностей

«Точка роста»

На основании Приказа Министерства образования и науки Алтайского края

от 22.12.2022г. №1556 «О создании и функционировании в общеобразовательных

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах Алтайского

края, центров образования естественно-научной и технологической

направленностей в рамках федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые проекты зонирования Центра образования

естественно - научной и технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ

Угловская СОШ им. А.Т. Масликова:

- кабинетов естественно - научной и технологической направленностей

(приложение 1, 2);

- рекреационные помещения (приложение 1, 2).

2. Обеспечить реализацию проектов зонирования.

3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Угловская средняя общеобразовательная школа»

имени Героя Советского Союза

Антона Трофимовича Масликова                                                                      Ю.А. Корниенко

Приложение 1

к приказу директора

МБОУ Угловская СОШ

им. А.Т. Масликова от 30.12.2022 г. №179

Зонирование

Центра образования естественно - научной и технологической

направленностей «Точка роста»

в МБОУ Угловская СОШ им. А.Т. Масликова

2 этаж

Лаборатория физическая, 68,6 кв.м

Лаборатория технологическая, 66,7 кв.м

Рекреационное помещение, 58,72 кв.м

Приложение 2

к приказу директора

МБОУ Угловская СОШ

им. А.Т. Масликова от 30.12.2022 г. №179

Зонирование

Центра образования естественно - научной и технологической

направленностей «Точка роста»

в МБОУ Угловская СОШ им. А.Т. Масликова

3 этаж

Лаборатория биологическая, 67,1 кв.м

Лаборатория химическая, 70,9 кв.м

Рекреационное помещение, 33,9 кв.м